
v r
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZS Brno, Cejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve 

vazbě na klíčové kompetence

01-1-2 - Nové konstrukce, D.l.4.1 - Zdravotechnika,
D.l.4.3 - Vytápění, D.l.4.4-1 Silnoproudá elektroinstalace,
D. 1.4.2 - Vzduchotechnika

ZL 22
ÚSEK:

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 22 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Dopad změn do PBŘ

DATUM:OD: SKR stav, s.r.o 
KURÝR:

KOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO: POŠTOU: FAX:

MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Dopad změn do PBŘ 

DOTČENÉ MÍSTO: 4.NP sekce II., III. a IV.
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol. DEA 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL č.22 - přípočet, odpočet, rozdíl 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: NE

POPIS ZMĚNY:

Z důvodů revize PBŘ ADP bylo rozhodnuto ponechat ve stávajících schodišťových 

prostorách 4.NP 4 ks hydrantů. Z VV ZTI budou odečteny 4 ks navrhovaných hydrantů.
Na základě skutečnosti se u potrubí VZT odečítá 5ks požárních prostupů na kruhovém potrubí. 
Revize PBŘ řeší změnu polohy uložení kabeláže NN, SLP a změnu typu kabelů, kde byly 

provedeny požární ucpávky dle skutečnosti za přítomnosti ADP a stavby.
Na základě skutečnosti a požadavku PBŘ za přítomnosti ADP a stavby, došlo na rozvodech TZB 
k navýšení počtu protipožárních ucpávek. Na základě požadavku PBŘ za přítomnosti ADP a 

stavby bylo rozhodnuto do požární příčky v místnosti č. 422, která zároveň tvoří opláštění potrubí 
VZT, doplnit 1 ks revizních protipožárních dvířek. PBŘ a Dod.l PBŘ. upřesňuje celkové počty 

PHP oproti zadávacímu V V navýšení +7ks práškový +lks pěnový.
Změna má dopad do ceny a termínu provedení díla.

DATUM: 13.1.2020POKYN VYDAL: stavbyvedoucí Ing. Emil Maršálek

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, 
ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚJ 
PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.__

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR:



jk
§

PŘÍLOHA ř. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ŽS Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve
vazbě na klíčové kompetence

01-1-2 - Nové konstrukce, D.l.4.1 - Zdravotečhnika,
D. 1.4.3 - Vytápění, D.l.4.4-1 Silnoproudá elektroinstalace,
D. 1.4,2 - Vzduchotechnika

ZL 22

ÚSEK:

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 22 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY 

Dopad změn do PBŘ

.......OD: SKR slav, s.r.o 
KURÝR:

DATUM:
OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO: POŠTOU: FAX:

MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Dopad změn do PBŘ 

DOTČENÉ MÍSTO: 4.NP sekce 11., lil. a IV.'
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol. DEA 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL č.22 - přípočet, odpočet, rozdíl 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: NE

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH 

117 739,00 Kč 
-96 752,00 Kč

Cena s DPH 
142 464,19 Kč 

-117 069,92 Kč 
25 394,27 Kč

DPH
24 725,19 Kč 

-20 317,92 Kč
Vícepráce:
Ménfipráce:
Rozdíl: .7 Kč420 9:

00 Brno

DATUM: 5.2.2020PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ: ("V

: ^.OlZoToDATUM:PODPI!OD

SCHVÁLIL; DATUM:PODPIS:

i ■ISbhíI
Mp-TÚl 100-01



Položkový rozpočet stavby

19/327_ZL_ ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve

pracovníStavba: vazbě na klíčové kompetence

Dopad změn do PBŘ - Přípočet

Požární ucpávky, protípož. dvířka fMM, SLR, MaR> ZTI, ÚTVyZT)

ZL22Objekt:

ZL22Rozpočet:

IČO: 44992785Statutární město BrnoObjednatel:

DIC: CZ44992785Dominikánské náměstí 1 

60167 Brno

IČO: 26961474 

DIČ: CZ26961474

SKR stav, s. r. o.Zhotovitel:

Nováčkova 233/18 

Brno61400

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
10 670,00HSV

107 069,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

117 739,00Celkem

Rekapitulace daní
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

117 739,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

24 725,19 CZK21 %Základní DPH

142 464,19 czkCena celkem s DPH

5-tw ,•dnev

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

. .i;";:::;; ,•i-j-'5:5.;
Celkem■ ■i ;4 % ;-í5-Číslo Typ díluNázev VT

;:k '

10 670,00 9HSVOstatníOstatní

3 976,00 3PSVVnitřní vodovod722

3338 378,00Ústřední vytápění PSV730

11 540,00Elektroinstalace - silnoproud PSV741

8 703,00 7Konstrukce suché výstavby PSV763

54 472,00 46PSVKonstrukce zámečnické767

117 739,00 100Cena celkem

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

19/327_ZL_pracovZŠ Brno, Čejkovická 10-vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetenceS:

Dopad změn do PBŘ - přípočetO: ZL22

Požární ucpávky, protipož. dvířka (NN, SLP, MaR, ZTI, ŮT, VZT)R: ZL22

ií’;

MJ l Množství CelkemCena/ MJP.č. Číslo položky Název položky
ifpflll

10 670.00Díl: Ostatní Ostatní ■
8 470,001 210,00D+M Přenosný hasicí prfslroj - práškový vč. prislušenslví (dle PD) kpl 7,00000205 OSTOOOOQ3.1

7,00000Připočet: podle W12ks-podle BPŘ 1SkB - přípočet 7 ks
2 200,001,00000 2 200,00kpl206

D+M Přenosný hasicí prislroj - sněhový vč. příslušenství (dle PD)OST000003.2

1,00000Přípočet; podle W 3ks - podle BPŘ dodatekl 4ks - přípočet 1 ks

.v! í-C-'

DII: 722 " Vnitřní vodovod 3 976,00
3 976,002,00000| 1 988,00]I |[D+M Výzbroj požární - hadice C52 PES-R 207144982430Á1

mm mm >0 immu
38 378.00Ústřední vytápěniDíl: 730

38 370,0031.00000 1 238,00manžela lěsnicí požárně ochranná, trubní; lakovaný plech vyplněný
laminátem; D Irubky = 75 mm; ON 85,; hl. 60 mm, dodávka a montáž

kus28650012R76

31,00000Přlpočel ÚT: 31

ISralMteš 1 540.00Elektroinstalace - silnoproudDii: 741
770,00[ 1 540,00|2,00000|| Protipožární otvor zdí - do 0,1 m x O.lm- El108|770100lT

2,00000Prípočel NN : 2

řoristřQkcé .............. • ■SMIS
8 703,00KonátiiJkcé Sličhé; výstavbyDII: 763

4 837,504 837,50Revizní dvířka do SDK podhledu, 300x300 mm požární odolnosl El 45
-RTS20/1 5 375,00-10% = 4 837,5 ___________

kus 1,00000
3 342264513

3 865,503 865,501,00000Revizní dvířka, typ SP El 45, 300 x 300 mm jednokřídlá, světlý otvor
250 x 250 mm - RTS 20f\ 4 295,00- 10% = 3 865,50

kus4 55360270

m1SISSBSBŘ

54 472.00
54 472,00

DII: 767 Konstrukce zámečnické
1 238,00manžela těsnicí požárně ochranná, trubní; lakuvaný plech vyplněný

laminátem; D trubky = 75 mm; DN 85,; hl. 60 mm, dodávka a montáž

kus 44,00000
76 2B650012R

23.00000

21.00000
Připočet vodovod: 23

Připočet kanalizace: 21

117 739,00Přípočet
Odpočet 0,00

117 739,00Rozdíl

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

19/327_ZL_ ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve
pracovní vazbě na klíčové kompetence .V::

Dopad změn do PBŘ - Odpočet

Požární ucpávky, protipož. dvířka (NN, SLP, MaR, ZTI, ŮT, VZT)

Stavba:

ZL22Objekt:

Rozpočet: ZL22

IČO: 44992785 

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 1 

Brno60167

IČO: 26961474 

DIČ: CZ26961474

SKR stav, s. r. o.Zhotovitel:

Nováčkova 233/18 

Brno61400

Vypracoval:

Celkem
Rozpis ceny

-55 000,00HSV

-41 752,00PSV

0,00
MON

0,00
Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-96 752,00
Celkem

Rekapitulace daní
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-96 752,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

-20 317,92 CZK21 %Základní DPH

-117 069,92 czkCena celkem s DPH

f.2.. tet#dnev /I

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

- %Typ dílu CelkemČíslo Název
____ :;r

57-55 000,00HSVOstatníOstatní

-37 627,00 39PSVVnitřní vodovod722

4-4 125,00PSVVzduchotechnika751

•96 752,00 100
Cena celkem

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

19/327 ZL_pracov ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetenceS:

Dopad změn do PBŘO: ZL22

Požární ucpávky, protipož. dvířka (NN, SLP, MaR, ZTI, ÚT, VZT)ZL22R:

' ;F -M-
íi:,:, MJ Cena / MJ I CelkemMnožství íNázev položkyčíslo ooložkvP.č

v=:: m
-55 000,'DII: Gstáthí Ostatní ■: '

55 0Q0,0D| -55 000,001 kpí -1,00000|D+M požámt ucpávky vč. příslušenství (dle FD)204|OST0Q0Q02
-1,00000Odpočet 1 kpl

si SišÉiSlÉ
S-m -37 627.00Vnitřní vodovodDII; 722

-34 666,008 067,00-4,00000systém hydranlový í = 698 mm; I = 698,0 mm; lni. 225 mm; A na zeď.
B do zdi; povrchová úprava komaxll,; skříň s plnými dvířky, hadice s 
uzavlraci armaturou, navíjecí buben, požární hadice pr.19mm,,

kus45 44982603.AR

-4,00000Odpočet: 4*-1
-2 860,00715,00-4,00000Montáž požárního přísluíenslví hydranlového systému D 25, dodávka

a montáž
42 722259201R00

Odpočet: 4M
-9B,00|-0,06000| 1 650,00|Ml| Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m[ 471998722102. RQO

-0,06000Odpočet: 0,015-4*-1

A:'i/i?::žmsmmm
-4125.00VzduchotechnikaPII: 751 -4 125.00-5,000001 825,001|kTT| Prostup kruhového potrubí DN 0,1-0,2m požární stěnou117|751 58-1352

-5,00000Odpočet: 5*-1

0,00Přípočet
Odpočet -96 752,00

-96 752,00Rozdíl

Stránka 3 z 3
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

19/327 ZL_ ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve 

pracovní vazbě ha klíčové kompetence

Dopad změn do PBŘ - Rozdílový

Požární ucpávky, protipož. dvířka (NN, SLP, WlaR, ZTI, ÚT, VZT)

Stavba:

ZL22Objekt:

ZL22Rozpočet:

IČO: 44992785 

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 1 

Brno60167

IČO: 26961474 

DIČ: CZ26961474

SKR stav, s. r. o.

Nováčkova 233/18 

61400

Zhotovitel:

Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
-44 330,00

HSV

65 317,00
PSV

0,00
MON

0,00
Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

20 987,00Celkem

Rekapitulace dani
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

20 987,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

4 407,27 CZK21 %Základní DPH

25 394,27 czkCena celkem $ DPH

f.UOZc?dneUv

Za objednateleZa zhotóVitele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



,! '
Rekapitulace dílů

........ .
%CelkemNázev Typ díluČíslo ,13...

-211-44 330,00HSVOstalníOstatní

-160-33 651,00PSVVnitřní vodovod722

38 378,00 183Ústřední vytápěni PSV730

71 540,00Elektroinstalace - silnoproud PSV741

-20-4 125,00PSVVzduchotechnika751

418 703,00PSVKonstrukce suché výstavby763

54 472,00 260PSVKonstrukce zámečnické767

20 987,00 100Cena celkem

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

19/327_ZL_pracov ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetenceS:
< ‘

Dopad změn do PBŘO: ZL22

Požární ucpávky, protipól, dvířka (NN. SLP, MaR, ZTI, ŮT, VZT)R: ZL22

w-m ■11 ■ ■ MJ 1 Množství Cena / MJ CelkemNázev ooložkvňlsíb ooložkvP.č
.... - ■. - ■M -44 330,00Dít: Ostatní Ostatní

55 000,00] -55 000,001 npi -1,00000|D+M požární ucpávky vč. přislušenslvl (dle PD)204ÍOST000002
-1,00000Odpočet 1 kpl

8 470,001 210,007,00000D+M Přenosný hasicí přístroj - práškový vč. příslušenství (dle PD) kpl205 QST000003.1

7,00000Přípočet: podle W 12ks - podle BPŘ 19ks - připočet 7 ks
2 200,001,00000 2 200,00kpl206

D+M Přenosný hasiči přistroj - sněhový vč. příslušenslvl (dle PD)QST000003.2

1,00000Přípočet; podle W 3ks - podle BPŘ dodatekl 4ks - přípočet 1 ks

yi\

-33 651.00Díl: 722 'V'.- VlŽňitfhíivdcfevdtl V
-34 668,008 667,00-4,00000systém hydrantový š = 698 mm; I = 698,0 mm; hl. 225 mm; A na zeď,

B do zdi; povrchová úprava komaxit,; skříň s plnými dvířky, hadice s 
uzavírací armaturou, navljeci buben, požární hadice pr.10mm„

kus44982603 AR45

-4,00000Odpočet; 4*-1
-2 860,00715.00-4,00000Monláž požárního příslušenství hydranlového systému D 25, dodávka ks

a montáž ______________________________________ _____
42 722269201R00

Odpočel: 4M
3 976,001 988,002,00000kusD+M Výzbroj požární - hadice C52 PES-R 207 44982430A1

-99,001 650,00-0,06000Přesun hmot pro vnitrní vodovod, výšky do 12 m I47 998722102.R00
-0,06000Odpočet: 0,015*4‘-1

Slililiiiiio,,i:-.;,..“ ;■+:

žitá pel é. 76 z D.1.4.1 - ZdíB

Díl: 730 -: Ústřední vytápěni ■' ■

mm
Ěi

38 378.001
38 378,00131,00000 1 238,00manžeta těsnicí požárně ochranná, trubní; lakovaný plech vyplněný

laminátem; D trubky = 75 mm; DN 65,; hl. 60 mm, dodávka a montáž

kus76 28650012R

31.00000Přípočet UT: 31

Xt

1 640,00Étekth&ths^^Díl: 741
770,00| 1 540,002,00000|| Protipožární olvorzdí - do 0,1m x 0,1m- El108|7701001.1

2,00000Přípočet NN : 2

SWfiíj

-41ZS:00lVzduchotechnikaDíl: 751
-4 125,00| ks | -S.OOOOÓf B25,00]| Proslup kruhového potrubí DN 0,1-0,2m požární stěnou117|751 58-1352

-5,00000Odpoiel: 5‘-1

fr-yas?I____ agu
8 703,00Konstrukce suché výstavbyDíl: 763

4 837,504837,501,00000Revizní dvířka do SDK podhledu, 300x300 mm požární odolnosl El 45

- RTS 20/I 5 375,00 - 10% = 4 037,5 _________________

kus3422645133

3 865,503 865,501,00000Revizní dvířka, typ SP El 45, 300 x 300 mm jednokřídlá, světlý otvor
250 x 250 mm - RTS 20/I 4 295,00- 10% = 3 865,50

kus4 55300270

' __ ___ .
64 472.00

54 472,00
Konstrukce zámečnickéDíl; 767

1 238,0044,00000manžela těsnicí požárně ochranná, trubní: lakovaný plech vyplněný
laminátem; D Imbky = 75 mm; DN 85 ,; hl. 60 mm, dodávka a monláž

kus28650012R76

23.00000

21.00000
Přípočet vodovod; 23

Přípočet kanalizace: 21

117 739,00 
-96 752,00

Přípočet
Odpočet

20 987,00Rozdíl

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZS Brno, Cejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve 

vazbě na klíčové kompetence

ÚSEK: 01-1-2 - Nové konstrukce

ZL 24

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 24 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Revizní dvířka v akustických podhledech

DATUM: 
FAX: OSOBNĚ
MAIL

OD: SKR stav, s.r.o 
KURÝR:

KOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Revizní dvířka v akustických podhledech 

DOTČENÉ MÍSTO: 4.NP sekce II., III. a IV.
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol. DEA 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL č.24 - přípočet 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: NE

POPIS ZMĚNY:

Změna navazuje na ZL č. 22 a předkládá náklady na dodávku a doplnění revizních dvířek v 
akustických podhledech, které zajistí přístup k ovládacím prvkům inženýrských sítí, vedených v 

prostoru mezi akustickým podhledem a požárním obkladem stropů. -
Podle názoru zhotovitele má změna dopad do ceny a termínu provedení díla.

DATUM: 13.1.2020POKYN VYDAL: stavbyvedoucí Ing. Emil Maršálek

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, 
ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT 
PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. -----------

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



%

PŘÍLOHA ř. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ŽS Brno, čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve 

vazbě na klíčové kompetence

01-1-2 - Nové konstrukce
ZL 24

ÚSEK:

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 24 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY 

Revizní dvířka v akustických podhledech

OD: SKR stav, s.r.o 

KURÝR: FAX:
MAIL

KOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO: POŠTOU;

PŘEDMĚT ZMĚNY: Revizní dvířka v akustických podhledech 

DOTČENÉ MÍSTO: 4.NP sekce II., III. a IV.
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol. DEA 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL č,24 - přípočet 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: NE

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH 

54 960,00 Kč 
0,00 Kč

Cena s DPH 

66 501,60 Kč 
0,00Kč 

66 501,60 KČ

DPH
11 541,60 Kč 

0,00 Kč
Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl: 54 9i

lATUM: 5.2,2020PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ: AČ>

DATUM:ODPIS:OD:

DATUM:SCHVÁLIL: PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,BKOM -

Mp-TÚl 100-01



Položkový rozpočet stavby

19/327 ZL_ ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve 

pracovní

ZL24

Stavba: vazbě na klíčové kompetence

Revizní dvířka do akust. podhledů 

Nepožární kontrolní dvířka - Přípočet

Objekt:

ZL24Rozpočet:

IČO: 44992785 

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 1 

Brno60167

IČO: 26961474

DIČ: CZ26961474

SKR stav, s. r. o.Zhotovitel:

Nováčkova 233/18 

Brno61400

Vypracoval:

Celkem
Rozpis ceny

0,00
HSV

54 960,00
PSV

0,00
MON

0,00
Vedlejší náklady

0,00
Ostatní náklady

54 960,00
Celkem

Rekapitulace daní
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

54 960,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

11 541,60 CZK21 %Základní DPH

66 501,60 CZKCena celkem s DPH

dnev

!a objednatele:a zhotovitel

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

%CelkemTyp díluČíslo Název

10054 960,00PSVKonstrukce suché výstavby763

10054 960,00
Cena celkem

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

19/327„ZL_pra ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetenceS:

Revizní dvířka do akust. podhledůO: ZL24

Nepožární kontrolní dvířkaZL24R:

CelkemMnožství Cena / MJMJP.č. Číslo položky Název položky
54 960.00Konstrukce suché výstavbyDíl; 763

23 800,0070,00000 340,00kusD+M Revizní dvířka do SDK 300x300 mm plastová1 342263001R00
14 630,00385,00kus 38,00000Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových

desek montáž revizních dvířek velikost 300 x 300 mm
76317231287

435,00 16 530,0038,00000dvířka revizní s automatickým zámkem 300x300mm kus5903071188

54 960,00Přípočet
Odpočet 0,00

54 960,00Rozdíl

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ŽS Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve 

vazbě na klíčové kompetence

D.l.l.-3(2)-2 Nové konstrukce 
D.l.l.-3(3)-2 Nové konstrukce

ZL 27
ÚSEK:

a

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č. : 27 

PŘIKAŽ KE ZMĚNĚ Č.:
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Chybějící krytina z TiZn

DATUM: . 
OSOBNĚ:

OD: SKR stav, s.r.o
FAX: 
MAIL

KOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Chybějící krytina z TiZn 

DOTČENÉ MÍSTO: Střecha sekce II., III. a IV.
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol. 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL č.27 - přípočet 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: NE

DEA

POPIS ZMĚNY:

Na základě provedeného geodetického zaměření střešního pláště byla zjištěna skutečná 
výměra střešního pláště. Dále bylo zjištěno, že ve VV chybí výměry pro oplechování zvednutí 
přístřešků pro VZT a přístřešku pro CETIN. Rozdíly byly tímto změnovým listem přičteny.

Změna má dopad do ceny a termínu provedení díla.

DATUM: 8.1.2020

PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.-------------------------------------

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

VEBNÍ DOZOR:



ti
PŘÍLOHA i. 9

MPMDČR OPK č.j, 21385/95-230

STAVBA: ŽS Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve 

vazbě na klíčové kompetence ZL 27
ÚSEK: D.1.1 .-3(2)-2 Nové konstrukce

a D.l.l.-3(3)-2 Nové konstrukce

DATUM:...........................
OSOBNÉ: Rostislav Forejt 

rostislav. forejt@skrstav.cz

OD: SKR stav, s.r.o 
KURÝR: FAX:

_____ MAIL

KOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Chybějící krytina z TiZn 

DOTČENÉ MÍSTO: Střecha sekce II., III. a IV.
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol. DFA 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL č.27 - přípočet 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: NE

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena s DPH 

327 231,67 Kd 
0,00 Kč 

327 231,67 Kč

DPHCena bez DPH 
270 439,40 Kč 

0,00 Kč 

270 439,40 Kc

56 792,27 Kč 

0,00 Kč 
56 792,27 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

DATUM: 20.1.2020PODPIS NAVRHOVATELE:
Imo

VYJÁDŘENÍ: ~

. /ll6Z2oZoDATUM:PODPIS:OD:

DATUM:SCHVÁLIL: PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna.

STAVEBNÍ DOZOR

Mp-TOl 100-01

mailto:forejt@skrstav.cz


Položkový rozpočet stavby

19/327_ZL_ ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve 

pracovní vazbě na klíčové kompetence

Chybějící krytina 

kritina TiZn - úprava - přípočet

Stavba:

Objekt; ZL27

Rozpočet; ZL27

IČO: 44992785 

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 1 

Brno60167

IČO: 26961474 

DIČ: CZ26961474

SKR stav, s. r. o.Zhotovitel:

Nováčkova 233/18 

61400 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

0,00HSV

270 439,40PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

270 439,40Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

270 439,40 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

Základní DPH 56 792,27 CZK21 %

327 231,67 czkCena celkem s DPH

• Loiodnev

Za objednatelea znoíbviteie

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Celkem %Typ díluNázev

270 439,40 100Konstrukce klempířské PSV764

270 439,40 100Cena celkem

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

19/327_ZL_pra Zá Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetenceS:

Chybějící krytinaO: ZL27

kritina TiZn - úprava - přípočetR: ZL27

CelkemCena / MJP,č. číslo položky Název položky MJ Množství
270 439,40Konstrukce klempířskéDíl: 764

270 439,40144,62000 1 870,00m2Krytina ze svitků nebo tabulí z titanzinkového
předzvětralého plechu ze svitků rš 500 mm včetně 
veškerého lemováni prostupů a otvorů, oplechování 
navazujících konstrukcí, napojovacích profilů.

26 764141456
a
16

D.1.1-3(2)-2 Nové konstrukce - pol.č.26 :

Původní výměra 2003,205m2; - bez odpočtu otvorů plochy 
oken : 2003,20*-1
D.1.1-3(3)-2 Nové konstrukce - pol.č.16 :

Původní výměra 442,3m2; - bez odpočtu otvorů plochy 
oken : 442,3*-1

Geodetické zaměFení podle skutečnosti - bez odpočtu 
plochy oken : 2392+27+4+150 
Oplechování střešních světlíků:

Oplechování střešních oken typu 1 :

Oplechování střešních oken typu 2 :

Oplechování střešních oken DUO :

Oplechování přístřešku CETIN - zvednuti: 0,31*2 
Oplechování VZT čtyřhranného potrubí - zvednutí: 0,81*4

-2 003,20000

-442,30000

2 573,00000

0,62000

3,24000

6,72000
3,30000

Oplechováni přístřešku odvětrání - zvednutí: 1,68*4 
Oplechování přístřešku VZT stávajícího potrubí - zvednuti 
: 1,65*2
Oplechování kruhové VZT nové - zvednuti: 0,81*4 
Oplechování krohové ZTI kanalizace :

3,24000

270 439,40Přípočet
Odpočet 0,00

270 439,40Rozdíl

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



f
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZS Brno, Cejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve 

vazbě na klíčové kompetence

01-1-2 - Nové konstrukce

ZL 28
ÚSEK:

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 28 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Lešení - odpočet sítí, prodloužení pronájmu

DATUM:OD: SKR stav, s.r.o
FAX: 
MAIL

KOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: O!

PŘEDMĚT ZMĚNY: Lešení - odpočet sítí, prodloužení pronájmu
DOTČENÉ MÍSTO: 4.NP sekce II., III. a IV.
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol. DEA 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL č.28 - přípočet, odpočet, rozdíl 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: NE

POPIS ZMĚNY:

Změnový list předkládá odpočet dodávky ochranných sítí, které nebyly na lešení dodány a přípočet 
nákladů za pronájem lešení související s projednáním ZL č. 4, 13 a 23. Do doby schválení ZL č. 
4, 13 a 23 nebylo možné realizovat klempířské práce a práce na zapravení říms, které se provádí 
ze stavebního lešení. K uzavření projednání výše uvedených ZL došlo až po 45 dnech od oznámení 
vzniku změnových prací. Tímto zhotovitel nárokuje náklady na prodloužení pronájmu lešení o 45 

dní. Změna má dopad do ceny a termínu provedení díla.

DATUM: 15.1.2020POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ 
ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDÍ”! 
PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. , _______

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR:



f
PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČR OPKč.j. 21385/95-230

STAVBA: ŽS Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve
vazbě na klíčové kompetence ZL 28

ÚSEK: 01-1-2 - Nové konstrukce

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 28 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY 

Lešení - odpočet sítí, prodloužení pronájmu

£'i-23toDATUM:, 
OSOBNĚ:

OD: SKR stav, s.r.o 

KURÝR: FAX:
MAIL

KOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Lešení - odpočet sítí, prodloužení pronájmu
DOTČENÉ MÍSTO: 4.NP sekce II., HL a IV.
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol, DEA 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL č.28 - přípočet, odpočet, rozdíl 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: NE

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena s DPH 

84 288,60 Kč 

-83 402,88 Kč 
885,72Kč

DPHCena bez DPH 
69 660,00 Kč 

-68 928,00 Kč 
732.00 KČ

14 628,60 Kč 
-14474,88 KČ 

153,72 K#

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

00 Brno

DATUM: 20.1.2020PODPIS NAVRHOVATELE:

í
VYJÁDŘENÍ: *K>&K

PODPIS: DATUM:OD:

DATUM:SCHVÁLIL: . PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR



Položkový rozpočet stavby

,«„07 7i ZŠ Brno, Čejkovická 10-vestavba odborných učeben ve 
19'327-ZL vazbd na Klíčové kompetence

í : ...........
Lešení pronájem 01-1-2 - Nové konstrukce

Lešení pronájem - přípočet .

Stavba:
'i-y-y

-z.;-

°biekt: ZL28i!
:-r- •:

V. ‘ v;::::--;

RozP°čet: ZL28

IČO: 44992785 

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 1 

Brno60167

IČO: 26961474 

DIČ: CZ26961474

SKR stav, s. r. o.Zhotovitel:

Nováčkova 233/18 

Brno61400
Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

69 660,00HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

69 660,00Celkem

Rekapitulace dani

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

69 660,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

14 628,60 CZK21 %Základní DPH

Cena celkem s DPH MlllllS:® m

dnev

Za žhbtovitele objednatele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

■í;;/

Číslo Název Typ dílu Celkem ÍÍ"%P:
Y-:V •v •i***.* . . *

Ostatní konstrukce a práce, bourání9 HSV 69 660,00 100

Cena celkem 69 660,00 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetenceS: 19/327 ZL

Lešení pronájemO: ZL28
'•V'

Lešení pronájem připočetR: ZL28

M;% M::
V

•.-••.-•v-'---:.
P,č.|Čfslo položky |Název položky

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
Cena/MJ CelkemV- MJ Množství:;

69 660,00
42 941211211 Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s 

podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 
Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně - 
1111 nebo -1112

m2 69 660,00000 1,00 69 660,00

Nádvoří 1008 m2 : 21*4*12*45 
Nároží sekce I. a II.: 15*12*45 
Sekce II. a IV. : 15*12*45 
Sekce II. a IV. : 15*12*45

45 360,00000 
8 100,00000 
8 100,00000 
8 100,00000

Přípočet
Odpočet

69 660,00
0,00

Rozdíl 69 660,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby

19/327_ZL Zš Brno’ čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve

.. ................. vazbě na klíčové kompetence ..............
P:éti i-BBB ....
Lešení pronájem 01-1-2 - Nové konstrukce

Stavba:
-r>írJ;V

Objekt: ZL28

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 1 

Brno

IČO: 44992785 

DIČ: CZ44992785
60167

Zhotovitel: SKR stav, s. r. o. IČO: 26961474 

DIČ: CZ26961474Nováčkova 233/18 

61400 Brno
Vypracoval:

Rozpis ceny
Celkem

HSV
-68 928,00

PSV
0,00

MON
0,00

Vedlejší náklady
0,00

Ostatní náklady
0,00

Celkem
-68 928,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -68 928,00 CZK

Základní DPH 21 % -14 474,88 CZK

flIřiMiliilif ®::;r:'S;'':í,g3::40Ž,88>bzk-1v--j:

Aj /,v dne

zhotovitele nateie

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

v'ČísloriV.

Název Typ dílu Celkem %:• •••:■

’ • r.

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni HSV -68 928,00 100

Cena celkem
w7rK:c-'

.v-'-

-68 928,00 100

!

Zpracovánp programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčové kompeteS: 19/327 ZL

nce

O: ZL28 Lešení pronájem

R: ZL28 Lešení pronájem
£ v* - v i ■ •: o■ 'i:'- ^ 2 ^ : ■': ■ ~ v-: • ■ ■; ■

odpočet
ifj

P.Č. Číslo položky Název Doložkv
Díl: 9 - r..... ' - ■ MJ Množství __ Cena / MJ Celkem-š

Ostatní konstrukce a práce, bourání •68 928.0044 944511111 Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení
ztextilie zumělých vláken

m2 -4 308,00000 6,00 -25 848,00

Základní smlouva: 1100M 
ZL 01 odpočet: 3208*-1

-1 100,00000

-3 208,00000
45 944511211 Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den m2 -258 480,00000 

použiti sítě k ceně-1111 ’
0,10 -25 848,00

'Přepočtené koeficientem množství:

Základní smlouva : 1100’-1*60 
ZL 01 odpočet: 3208*-1 *60

-66 000,00000

-192
46 944511811.1 Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení 

ztextilie zumělých vláken
rn2 -4 308,00000 4,00 -17 232,00

Základní smlouva: 1100*-1 -1 100,00000 
-3 208,00000ZL 01 odpočet: 3208*-1

Přípočet
Odpočet

0,00
-68 928,00

Rozdíl -68 928,00

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby

iqno7 7i zš Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve
V* 19/327_ZL vazb. ^ k|.čové kompetence ;; .Stavba

MM VX-.r

.... ............ 1.1
Lešení pronájem 01-1-2-Nové konstrukce -

X;í.

Objekt: ixW

Rozpočet:
• ‘i 'i ■ ~

Objednatel: Statutární město Brno IČO: 44992785 

DIČ: CZ44992785Dominikánské náměstí 1 

Brno60167

Zhotovitel: SKR stav, s. r. o.

Nováčkova 233/18 

Brno

IČO: 26961474 

DIČ: CZ26961474
61400

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 732,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 732,00

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 732,00 CZK

Základní DPH 21 % 153,72 CZK

-jX;X7:í

Cena celkem s DPH 885,72 CZK4IÉÍÍI""•■::.lrr■ v -:

v dne

iot0vitele Za objednatele

Zpracováno programem BlIILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název ;-Vó'

Typ dílu
-ř;.

Celkem %

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání HSV 732,00 100

Cena celkem .-v;:!'

" .Ir;-:-:.'
732,00 100í■■i

Zpracováno programem BlIILDpower S, © RTS a.s. Stránka 2 z 3i



Položkový rozpočet
ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetenceS: 19/327 ZL

O: ZL28 Lešení pronájem

Lešení pronájemZL28R: rozdílov*

•’-'V:

P.člčíslo položky INázev položky 7 

Díl: 9
MJ |Množství Cena / MJ Celkem

Ostatní konstrukce a oráče, bourání
Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s
podlahami s provozním zatížením tf. 3 do 200 kg/m2 
Příplatek za první a každý další den použiti lešení k ceně - 
1111 nebo -1112

:'oí'.-.'V-

:ír;-:/ť^.:;732.6042 941211211
m2 69 660,00000 1,00 69 660,00

Nádvoří 1008 m2 : 21*4*12*45 
Nároží sekce I, a II.: 15*12*45 
Sekce II. a IV.: 15*12*45 
Sekce II. a IV.: 15*12*45

45 360.00000 
8 100,00000 
8 100,00000 
8 100,00000

44 944511111 Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení 
ztextilie zumélých vtáken

m2 -4 308,00000 6,00 -25 848,00

Základní smlouva : 1100*-1 -1 100,00000 
-3 208,00000

ZL 01 odpoěet: 3208*-1
45 944511211 Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den 

použití sítě k ceně -1111
m2 -258 480,00000 0,10 -25 848,00

'Přepočtené koeficientem množství: 
Základní smlouva : 1100*-1*60 
ZL 01 odpočet: 3208*-1*60

-66 000,00000

-192
46 944511811.1 Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení 

ztextilie zumélých vláken
m2 -4 308,00000 4,00 -17 232,00

Základní smlouva: 1100*-1 -1 100,00000 
-3 208,00000

ZL 01 odpočet: 3208*-1

Přípočet
Odpočet

69 660,00 
-68 928,00

Rozdíl 732,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 3 z 3


